[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОРОШЕВО»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.12.2018 г.                			                                                                       № 22

Об утверждении размера базовой
ставки за 1 квадратный метр площади
при сдаче в аренду недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Администрации МО сельского поселения «Хорошево»
Ржевского района Тверской области

[bookmark: sub_1]Руководствуясь Положением утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хорошево» Ржевского района Тверской области от 31.05.2018 года № 110, в связи с изменением сводного индекса потребительских цен (сводный индекс потребительских цен по Тверской области в декабре 2018 года составил 104,2%).

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Хорошево» Ржевского района Тверской области,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить базовую ставку арендной платы за 1 квадратный метр площади в месяц при сдаче в аренду недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации муниципального образования сельского поселения «Хорошево» Ржевского района Тверской области, с 01.01.2019 года – 142,00 рубля (Сто сорок два рубля 00 копеек)».
[bookmark: sub_2]2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ржевская правда».

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Хорошево»                                        С.В. Артюхова